
I Mistrzostwa Polski Solidarno ści Kobiety do 39 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 ZIELIŃSKA Kinga3327 04:15:071 73K35/23 (K)119KOŚCIAN  OKFIR ŚMIGIEL  SK1/1 05.59POL 04:13:06

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:20:06



I Mistrzostwa Polski Solidarno ści Mężczyźni do 39 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 BEDNARKIEWICZ Krzysztof4454 02:47:541 81M30/3 (M)21PORĘBA  SM1/1 03.58POL 02:47:52

 BOGDAŁ Paweł2239 02:53:132 76M35/4 (M)41MIĘDZYGÓRZE WOJSKA LĄDOWE 1 MW30/6 SM1/2 04.06POL 02:53:10

 BUCZYŃSKI Arkadiusz383 02:54:423 74M35/6 (M)45BOLESŁAW  SM1/3 04.08POL 02:54:28

 RUDNIK Tomasz179 03:02:034 73M35/23 (M)100ZGORZELEC EDI-TEAM ZGORZELEC  SM1/4 04.18POL 03:02:00

 OLEKSIUK Leszek2001 03:06:545 82M30/31 (M)128ZGORZELEC EDI-TEAM ZGORZELEC  SM1/5 04.25POL 03:06:50

 SELKE Radosław1094 03:26:486 85M25/55 (M)363WARSZAWA A.K.B. MORT!  SM1/6 04.53POL 03:26:22

 WALĘGA Piotr852 03:30:067 89M20/33 (M)452ZEBRZYDOWA KS ZEBRZYDOWA  SM1/7 04.56POL 03:28:49

 CHUDY Jacek4758 03:41:018 75M35/157 (M)700BLACHOWNIA PRZEŁAJOWA ÓSEMKA BLACHOWNIA  SM1/8 05.10POL 03:38:34

 MEDEJSZO Mariusz1359 03:44:409 75M35/186 (M)836NOWA SÓL  SM1/9 05.17POL 03:43:26

 STEFANICKI Tomasz3554 03:44:4510 80M30/173 (M)842WROCŁAW  SFC  SM1/10 05.17POL 03:43:32

 WIECZOREK Krzysztof219 03:44:5911 93M20/75 (M)867RAWICZ DOZAMEL-SOLIDARNOŚĆ  SM1/11 05.16POL 03:42:38

 BRZEZINA Arkadiusz695 03:55:3212 79M30/237 (M)1182TARNOWSKIE GÓRY -  SM1/12 05.32POL 03:53:55

 JANIGA Marcin1465 03:59:3113 77M35/288 (M)1345OŚWIĘCIM  SM1/13 05.35POL 03:55:45

 MRÓZ Marcin1902 04:14:4114 78M30/366 (M)1886SWARZĘDZ VOLKSWAGEN POZNAŃ  SM1/14 05.56POL 04:10:48

 KONIECZNY Jacek1078 04:26:0315 82M30/426 (M)2235PYSKOWICE PKP ENERGETYKA  SM1/15 06.12POL 04:21:49

 WIŚNIEWSKI Tomasz2035 04:28:4316 80M30/435 (M)2304JASTRZĘBIE ZDRÓJ SBD ENERGETYK RYBNIK  SM1/16 06.18POL 04:26:03

 WYRZUCKI Daniel128 04:29:2817 74M35/487 (M)2315OSTROSZOWICE DRAM BIKE TEAM  SM1/17 06.21POL 04:28:06

 FLASZ Dawid3334 04:31:4518 73M35/499 (M)2376JASTRZĘBIE ZDRÓJ KSRG KWK ZOFIÓWKA  SM1/18 06.23POL 04:29:36

 SIMM Wojciech4552 04:45:4919 91M20/221 (M)2680WAŁBRZYCH NIEZRZESZONY  SM1/19 06.41POL 04:42:24

 TOMCZAK Marcin243 04:52:0120 77M35/593 (M)2830WROCŁAW NSZZ ,,SOLIDARNOŚĆ`` DOLNY ŚLĄSK  SM1/20 06.47POL 04:46:34

 KOWALSKI Mateusz749 04:54:2021 87M25/399 (M)2876MYSŁOWICE  SM1/21 06.53POL 04:50:31

 STERNALSKI Michal1386 05:58:4322 76M35/695 (M)3465WROCLAW WKB PIAST WROCŁAW  SM1/22 08.27POL 05:56:41
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Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:19:18



I Mistrzostwa Polski Solidarno ści Mężczyźni 40-49 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 BASTA Grzegorz3144 02:55:281 70M40/8 (M)50CHEŁMEK ZADYSZKA OŚWIĘCIM  SM2/1 04.09POL 02:55:23

 HAZUBSKI Andrzej2421 02:59:232 68M40/15 (M)85TRZEBNICA INSPEKTORAT WSPARCIA SIŁ ZBROJNYCH MW40/8 SM2/2 04.14POL 02:59:14

 SAMBAK Tadeusz3514 03:13:253 69M40/26 (M)180BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM  SM2/3 04.34POL 03:13:12

 BODIO Dariusz694 03:23:014 67M45/26 (M)298ZIĘBICE  SPARTA ZIĘBICE  SM2/4 04.46POL 03:21:31

 PIOTROWSKI Paweł881 03:23:585 66M45/28 (M)313TOMASZÓW MAZ NM2/2 SM2/5 04.49POL 03:23:46

 BIELAWSKI Jan926 03:26:146 64M45/34 (M)349ŚCINAWA START ŚCINAWA  SM2/6 04.52POL 03:25:45

 WELM Grzegorz1397 03:28:117 70M40/52 (M)391CZĘSTOCHOWA SOLIDARNOŚĆ TRW POLSKA  SM2/7 04.54POL 03:27:22

 LATUSZEK Jarosław3290 03:29:008 70M40/53 (M)411GARWOLIN TRUCHTACZ.PL  SM2/8 04.56POL 03:28:29

 FRANKOWSKI Andrzej1171 03:30:459 63M45/45 (M)471OSTRÓW WIELKOPOLSKI NSZZ SOLIDARNOŚĆ PKP ZLK OSTRÓW WLKP  SM2/9 04.57POL 03:29:33

 WYSTĘPSKI Janusz1403 03:39:2310 72M40/91 (M)662GNIEZNO DRUŻYNA SZPIKU  SM2/10 05.05POL 03:35:03

 LEWANDOWSKI Marek2012 04:01:1411 72M40/205 (M)1447ZBĄSZYŃ NSZZ `SOLIDARNOŚĆ` REGION ZIELONA GÓRA  SM2/11 05.37POL 03:57:09

 KOBAN Adam3126 04:03:3912 69M40/219 (M)1538PRZEMKÓW FC VOITH  SM2/12 05.45POL 04:03:14

 KIRKIEWICZ Ireneusz942 04:04:5213 71M40/223 (M)1573OŁAWA  SM2/13 05.42POL 04:00:47

 ZAMORSKI Adam1875 04:10:5614 67M45/164 (M)1744ELBLĄG  SM2/14 05.54POL 04:09:34

 ROTKO Adam1533 04:11:2015 69M40/247 (M)1763POLKOWICE   SM2/15 05.53POL 04:08:46

 MICHALIK Wojciech1431 04:11:3816 72M40/251 (M)1774SZCZECIN  SM2/16 05.52POL 04:08:12

 LATUSZEK Krzysztof4332 04:11:4817 69M40/253 (M)1779MIĘTNE TRUCHTACZ.PL  SM2/17 05.53POL 04:08:26

 SZPIECH Leszek1828 04:20:1818 67M45/199 (M)2076WROCŁAW FAZA NM2/19 SM2/18 06.03POL 04:15:54

 KĄCKI Piotr1199 04:29:2119 67M45/227 (M)2314WŁOCŁAWEK ANWIL TEAM  SM2/19 06.19POL 04:27:03

 RASAŁA Marek962 04:40:2820 71M40/374 (M)2568STRZEGOM  SM2/20 06.32POL 04:35:59

 MARYNOWSKI Jerzy817 04:47:3721 69M40/396 (M)2736WROCŁAW  SM2/21 06.44POL 04:44:12

 CYPRIAN Jarosław3411 04:52:2122 69M40/403 (M)2837OPALENICA NIEZRZESZONY  SM2/22 06.49POL 04:47:41

 BALKIEWICZ Henryk1588 05:00:2223 63M45/277 (M)2990LEGNICA  SM2/23 06.59POL 04:55:08

 JAŚKIEWICZ Mariusz127 05:03:5724 69M40/429 (M)3052SIERADZ  SM2/24 07.04POL 04:58:48

 WÓJCIK Henryk593 05:40:5025 70M40/476 (M)3399BRZEG DRUŻYNA SZPIKU  SM2/25 07.57POL 05:36:01

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:18:59



I Mistrzostwa Polski Solidarno ści Mężczyźni 50-59 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 KRÓL Adam229 03:19:571 60M50/19 (M)268OPOLE NSZZ `SOLIDARNOŚĆ` ŚLĄSK OPOLSKI  SM3/1 04.44POL 03:19:52

 PERŁAKOWSKI Tadeusz4450 03:33:092 56M55/16 (M)519KŁOBUCZYN KGHM HUTA MIEDZI GŁOGÓW DRUŻYNA SZPIKU  SM3/2 04.53POL 03:26:11

 BALCZYŃSKI Bogusław3400 03:33:123 55M55/17 (M)520POZNAŃ NIEZRZESZONY  SM3/3 05.01POL 03:31:41

 ZIELONKA Marian1976 03:42:354 55M55/21 (M)746OSTRÓW WIELKOPOLSKI KS MARATON OSTRÓW WLKP.  SM3/4 05.14POL 03:41:12

 GORLEWSKI Włodzimierz4462 03:45:215 57M55/30 (M)878DĄBROWA GÓRNICZA POGORIA BIEGA  SM3/5 05.18POL 03:43:47

 LECHOWSKI Grzegorz50 03:52:566 55M55/43 (M)1105WROCŁAW  SM3/6 05.31POL 03:52:55

 BUDZIK Ryszard4671 03:56:257 62M50/88 (M)1225BRZEG PWIK BRZEG  SM3/7 05.33POL 03:54:45

 OLEKSY Jarosław3508 03:58:008 59M50/93 (M)1285TYMBARK KS LIMANOWA FORREST  SM3/8 05.35POL 03:55:51

 WÓJCIK Julian1876 04:01:039 54M55/51 (M)1433STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA STARGARD  SM3/9 05.40POL 03:59:34

 SALA Mieczysław1380 04:04:2710 61M50/107 (M)1558JELENIA GÓRA  SM3/10 05.46POL 04:03:49

 SKIBA Krzysztof3944 04:05:2111 60M50/109 (M)1587WALBRZYCH DRUZYNA SZPIKU KGHM  SM3/11 05.46POL 04:03:41

 FURTAK Krzysztof1614 04:09:4612 62M50/119 (M)1705LUBIN LUBIN  SM3/12 05.52POL 04:08:07

 KORNAGA Andrzej1207 04:14:0613 59M50/132 (M)1862KATOWICE SOLIDARNOŚĆ KWK WUJEK  SM3/13 05.55POL 04:09:54

 KOWALCZYK Tadeusz1647 04:22:3914 55M55/79 (M)2147BOROWA ORZEŁ BOROWA  SM3/14 06.12POL 04:22:03

 WYSŁOUCH Andrzej1744 04:30:3215 54M55/92 (M)2340WŁOCŁAWEK ANWIL TEAM  SM3/15 06.24POL 04:30:04

 ŻUKOWSKI Piotr4823 04:37:2916 55M55/100 (M)2516WARSZAWA ŚW.MARTA,W-WA.DW.CENTR.PKP  SM3/16 06.28POL 04:33:24

 WOJTOWICZ Mirosław1737 04:41:0917 54M55/104 (M)2577WROCŁAW NM3/11 SM3/17 06.33POL 04:36:43

 KRYSIAK Dariusz137 04:43:5018 60M50/180 (M)2637WROCŁAW UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU  SM3/18 06.37POL 04:39:51

 BĄKOWSKI Włodzimierz30 04:47:3919 58M50/185 (M)2737WARSZAWA  SM3/19 06.41POL 04:42:17

 JAKUBIAK Jerzy1463 04:49:3920 59M50/191 (M)2781RYDZYNA MPEC LESZNO  SM3/20 06.48POL 04:47:22

 WIECZOREK Marian200 04:53:2921 57M55/113 (M)2862WROCLAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  SM3/21 06.50POL 04:48:48

 PYTEL Andrzej175 04:57:2422 62M50/199 (M)2941WROCŁAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  SM3/22 06.56POL 04:52:44

 KRAUZE Andrzej136 05:05:2023 57M55/124 (M)3075WROCŁAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  SM3/23 07.07POL 05:00:40

 SOBOL Józef1714 05:12:0124 59M50/214 (M)3155WROCŁAW #KFD FALLOUT TEAM  SM3/24 07.16POL 05:06:39

 BOCZULA Krzysztof3593 05:37:0625 62M50/228 (M)3370BIELAWA  SM3/25 07.55POL 05:34:35

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:18:44



I Mistrzostwa Polski Solidarno ści Mężczyźni - 60 lat

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 KOWALEWSKI Jan3399 04:03:091 50M60/30 (M)1524LEGIONOWO MZA-WARSZAWA SOLIDARNOŚĆ  SM4/1 05.44POL 04:02:04

 GRĘDA Józef378 04:15:002 46M65/12 (M)1898SYCÓW KB LUPUS SYCOW  SM4/2 06.02POL 04:14:47

 KORZEB Zenon1147 05:10:313 49M60/74 (M)3136GRYFINO KB HERMES GRYFINO  SM4/3 07.18POL 05:08:14

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

16.09.2012 16:18:26



Maraton - I Mistrzostwa Polski Solidarno ści

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 BEDNARKIEWICZ Krzysztof4454 02:47:541 81M30/3 (M)21PORĘBA  NSZZ/1 03.58POL 02:47:52

 BOGDAŁ Paweł2239 02:53:132 76M35/4 (M)41MIĘDZYGÓRZE WOJSKA LĄDOWE 1 MWP/17 NSZZ/2 04.06POL 02:53:10

 BUCZYŃSKI Arkadiusz383 02:54:423 74M35/6 (M)45BOLESŁAW  NSZZ/3 04.08POL 02:54:28

 BASTA Grzegorz3144 02:55:284 70M40/8 (M)50CHEŁMEK ZADYSZKA OŚWIĘCIM  NSZZ/4 04.09POL 02:55:23

 HAZUBSKI Andrzej2421 02:59:235 68M40/15 (M)85TRZEBNICA INSPEKTORAT WSPARCIA SIŁ ZBROJNYCH MWP/26 NSZZ/5 04.14POL 02:59:14

 RUDNIK Tomasz179 03:02:036 73M35/23 (M)100ZGORZELEC EDI-TEAM ZGORZELEC  NSZZ/6 04.18POL 03:02:00

 OLEKSIUK Leszek2001 03:06:547 82M30/31 (M)128ZGORZELEC EDI-TEAM ZGORZELEC  NSZZ/7 04.25POL 03:06:50

 SAMBAK Tadeusz3514 03:13:258 69M40/26 (M)180BRZESZCZE ZADYSZKA OŚWIĘCIM  NSZZ/8 04.34POL 03:13:12

 KRÓL Adam229 03:19:579 60M50/19 (M)268OPOLE NSZZ `SOLIDARNOŚĆ` ŚLĄSK OPOLSKI  NSZZ/9 04.44POL 03:19:52

 BODIO Dariusz694 03:23:0110 67M45/26 (M)298ZIĘBICE  SPARTA ZIĘBICE  NSZZ/10 04.46POL 03:21:31

 PIOTROWSKI Paweł881 03:23:5811 66M45/28 (M)313TOMASZÓW MAZ MNP/15 NSZZ/11 04.49POL 03:23:46

 BIELAWSKI Jan926 03:26:1412 64M45/34 (M)349ŚCINAWA START ŚCINAWA  NSZZ/12 04.52POL 03:25:45

 SELKE Radosław1094 03:26:4813 85M25/55 (M)363WARSZAWA A.K.B. MORT!  NSZZ/13 04.53POL 03:26:22

 WELM Grzegorz1397 03:28:1114 70M40/52 (M)391CZĘSTOCHOWA SOLIDARNOŚĆ TRW POLSKA  NSZZ/14 04.54POL 03:27:22

 LATUSZEK Jarosław3290 03:29:0015 70M40/53 (M)411GARWOLIN TRUCHTACZ.PL  NSZZ/15 04.56POL 03:28:29

 WALĘGA Piotr852 03:30:0616 89M20/33 (M)452ZEBRZYDOWA KS ZEBRZYDOWA  NSZZ/16 04.56POL 03:28:49

 FRANKOWSKI Andrzej1171 03:30:4517 63M45/45 (M)471OSTRÓW WIELKOPOLSKI NSZZ SOLIDARNOŚĆ PKP ZLK OSTRÓW WLKP  NSZZ/17 04.57POL 03:29:33

 PERŁAKOWSKI Tadeusz4450 03:33:0918 56M55/16 (M)519KŁOBUCZYN KGHM HUTA MIEDZI GŁOGÓW DRUŻYNA SZPIKU  NSZZ/18 04.53POL 03:26:11

 BALCZYŃSKI Bogusław3400 03:33:1219 55M55/17 (M)520POZNAŃ NIEZRZESZONY  NSZZ/19 05.01POL 03:31:41

 WYSTĘPSKI Janusz1403 03:39:2320 72M40/91 (M)662GNIEZNO DRUŻYNA SZPIKU  NSZZ/20 05.05POL 03:35:03

 CHUDY Jacek4758 03:41:0121 75M35/157 (M)700BLACHOWNIA PRZEŁAJOWA ÓSEMKA BLACHOWNIA  NSZZ/21 05.10POL 03:38:34

 ZIELONKA Marian1976 03:42:3522 55M55/21 (M)746OSTRÓW WIELKOPOLSKI KS MARATON OSTRÓW WLKP.  NSZZ/22 05.14POL 03:41:12

 MEDEJSZO Mariusz1359 03:44:4023 75M35/186 (M)836NOWA SÓL  NSZZ/23 05.17POL 03:43:26

 STEFANICKI Tomasz3554 03:44:4524 80M30/173 (M)842WROCŁAW  SFC  NSZZ/24 05.17POL 03:43:32

 WIECZOREK Krzysztof219 03:44:5925 93M20/75 (M)867RAWICZ DOZAMEL-SOLIDARNOŚĆ  NSZZ/25 05.16POL 03:42:38

 GORLEWSKI Włodzimierz4462 03:45:2126 57M55/30 (M)878DĄBROWA GÓRNICZA POGORIA BIEGA  NSZZ/26 05.18POL 03:43:47

 LECHOWSKI Grzegorz50 03:52:5627 55M55/43 (M)1105WROCŁAW  NSZZ/27 05.31POL 03:52:55

 BRZEZINA Arkadiusz695 03:55:3228 79M30/237 (M)1182TARNOWSKIE GÓRY -  NSZZ/28 05.32POL 03:53:55

 BUDZIK Ryszard4671 03:56:2529 62M50/88 (M)1225BRZEG PWIK BRZEG  NSZZ/29 05.33POL 03:54:45

 OLEKSY Jarosław3508 03:58:0030 59M50/93 (M)1285TYMBARK KS LIMANOWA FORREST  NSZZ/30 05.35POL 03:55:51

 JANIGA Marcin1465 03:59:3131 77M35/288 (M)1345OŚWIĘCIM  NSZZ/31 05.35POL 03:55:45

 WÓJCIK Julian1876 04:01:0332 54M55/51 (M)1433STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA STARGARD  NSZZ/32 05.40POL 03:59:34

 LEWANDOWSKI Marek2012 04:01:1433 72M40/205 (M)1447ZBĄSZYŃ NSZZ `SOLIDARNOŚĆ` REGION ZIELONA GÓRA  NSZZ/33 05.37POL 03:57:09

 KOWALEWSKI Jan3399 04:03:0934 50M60/30 (M)1524LEGIONOWO MZA-WARSZAWA SOLIDARNOŚĆ  NSZZ/34 05.44POL 04:02:04

 KOBAN Adam3126 04:03:3935 69M40/219 (M)1538PRZEMKÓW FC VOITH  NSZZ/35 05.45POL 04:03:14

 SALA Mieczysław1380 04:04:2736 61M50/107 (M)1558JELENIA GÓRA  NSZZ/36 05.46POL 04:03:49

 KIRKIEWICZ Ireneusz942 04:04:5237 71M40/223 (M)1573OŁAWA  NSZZ/37 05.42POL 04:00:47

 SKIBA Krzysztof3944 04:05:2138 60M50/109 (M)1587WALBRZYCH DRUZYNA SZPIKU KGHM  NSZZ/38 05.46POL 04:03:41

 FURTAK Krzysztof1614 04:09:4639 62M50/119 (M)1705LUBIN LUBIN  NSZZ/39 05.52POL 04:08:07

 ZAMORSKI Adam1875 04:10:5640 67M45/164 (M)1744ELBLĄG  NSZZ/40 05.54POL 04:09:34

 ROTKO Adam1533 04:11:2041 69M40/247 (M)1763POLKOWICE   NSZZ/41 05.53POL 04:08:46

 MICHALIK Wojciech1431 04:11:3842 72M40/251 (M)1774SZCZECIN  NSZZ/42 05.52POL 04:08:12

 LATUSZEK Krzysztof4332 04:11:4843 69M40/253 (M)1779MIĘTNE TRUCHTACZ.PL  NSZZ/43 05.53POL 04:08:26

 KORNAGA Andrzej1207 04:14:0644 59M50/132 (M)1862KATOWICE SOLIDARNOŚĆ KWK WUJEK  NSZZ/44 05.55POL 04:09:54

 MRÓZ Marcin1902 04:14:4145 78M30/366 (M)1886SWARZĘDZ VOLKSWAGEN POZNAŃ  NSZZ/45 05.56POL 04:10:48

 GRĘDA Józef378 04:15:0046 46M65/12 (M)1898SYCÓW KB LUPUS SYCOW  NSZZ/46 06.02POL 04:14:47
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 ZIELIŃSKA Kinga3327 04:15:0747 73K35/23 (K)119KOŚCIAN  OKFIR ŚMIGIEL  NSZZ/47 05.59POL 04:13:06

 SZPIECH Leszek1828 04:20:1848 67M45/199 (M)2076WROCŁAW FAZA MNP/74 NSZZ/48 06.03POL 04:15:54

 KOWALCZYK Tadeusz1647 04:22:3949 55M55/79 (M)2147BOROWA ORZEŁ BOROWA  NSZZ/49 06.12POL 04:22:03

 KONIECZNY Jacek1078 04:26:0350 82M30/426 (M)2235PYSKOWICE PKP ENERGETYKA  NSZZ/50 06.12POL 04:21:49

 WIŚNIEWSKI Tomasz2035 04:28:4351 80M30/435 (M)2304JASTRZĘBIE ZDRÓJ SBD ENERGETYK RYBNIK  NSZZ/51 06.18POL 04:26:03

 KĄCKI Piotr1199 04:29:2152 67M45/227 (M)2314WŁOCŁAWEK ANWIL TEAM  NSZZ/52 06.19POL 04:27:03

 WYRZUCKI Daniel128 04:29:2853 74M35/487 (M)2315OSTROSZOWICE DRAM BIKE TEAM  NSZZ/53 06.21POL 04:28:06

 WYSŁOUCH Andrzej1744 04:30:3254 54M55/92 (M)2340WŁOCŁAWEK ANWIL TEAM  NSZZ/54 06.24POL 04:30:04

 FLASZ Dawid3334 04:31:4555 73M35/499 (M)2376JASTRZĘBIE ZDRÓJ KSRG KWK ZOFIÓWKA  NSZZ/55 06.23POL 04:29:36

 ŻUKOWSKI Piotr4823 04:37:2956 55M55/100 (M)2516WARSZAWA ŚW.MARTA,W-WA.DW.CENTR.PKP  NSZZ/56 06.28POL 04:33:24

 RASAŁA Marek962 04:40:2857 71M40/374 (M)2568STRZEGOM  NSZZ/57 06.32POL 04:35:59

 WOJTOWICZ Mirosław1737 04:41:0958 54M55/104 (M)2577WROCŁAW MNP/92 NSZZ/58 06.33POL 04:36:43

 KRYSIAK Dariusz137 04:43:5059 60M50/180 (M)2637WROCŁAW UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU  NSZZ/59 06.37POL 04:39:51

 SIMM Wojciech4552 04:45:4960 91M20/221 (M)2680WAŁBRZYCH NIEZRZESZONY  NSZZ/60 06.41POL 04:42:24

 MARYNOWSKI Jerzy817 04:47:3761 69M40/396 (M)2736WROCŁAW  NSZZ/61 06.44POL 04:44:12

 BĄKOWSKI Włodzimierz30 04:47:3962 58M50/185 (M)2737WARSZAWA  NSZZ/62 06.41POL 04:42:17

 JAKUBIAK Jerzy1463 04:49:3963 59M50/191 (M)2781RYDZYNA MPEC LESZNO  NSZZ/63 06.48POL 04:47:22

 TOMCZAK Marcin243 04:52:0164 77M35/593 (M)2830WROCŁAW NSZZ ,,SOLIDARNOŚĆ`` DOLNY ŚLĄSK  NSZZ/64 06.47POL 04:46:34

 CYPRIAN Jarosław3411 04:52:2165 69M40/403 (M)2837OPALENICA NIEZRZESZONY  NSZZ/65 06.49POL 04:47:41

 WIECZOREK Marian200 04:53:2966 57M55/113 (M)2862WROCLAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  NSZZ/66 06.50POL 04:48:48

 KOWALSKI Mateusz749 04:54:2067 87M25/399 (M)2876MYSŁOWICE  NSZZ/67 06.53POL 04:50:31

 PYTEL Andrzej175 04:57:2468 62M50/199 (M)2941WROCŁAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  NSZZ/68 06.56POL 04:52:44

 BALKIEWICZ Henryk1588 05:00:2269 63M45/277 (M)2990LEGNICA  NSZZ/69 06.59POL 04:55:08

 JAŚKIEWICZ Mariusz127 05:03:5770 69M40/429 (M)3052SIERADZ  NSZZ/70 07.04POL 04:58:48

 KRAUZE Andrzej136 05:05:2071 57M55/124 (M)3075WROCŁAW DOZAMEL -SOLIDARNOŚĆ  NSZZ/71 07.07POL 05:00:40

 KORZEB Zenon1147 05:10:3172 49M60/74 (M)3136GRYFINO KB HERMES GRYFINO  NSZZ/72 07.18POL 05:08:14

 SOBOL Józef1714 05:12:0173 59M50/214 (M)3155WROCŁAW #KFD FALLOUT TEAM  NSZZ/73 07.16POL 05:06:39

 BOCZULA Krzysztof3593 05:37:0674 62M50/228 (M)3370BIELAWA  NSZZ/74 07.55POL 05:34:35

 WÓJCIK Henryk593 05:40:5075 70M40/476 (M)3399BRZEG DRUŻYNA SZPIKU  NSZZ/75 07.57POL 05:36:01

 STERNALSKI Michal1386 05:58:4376 76M35/695 (M)3465WROCLAW WKB PIAST WROCŁAW  NSZZ/76 08.27POL 05:56:41
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Maraton - I Mistrzostwa Polski Solidarno ści

30. Jubileuszowy HASCO - LEK WROCŁAW MARATON

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Wrocław - Wrocławskie Centrum Sportu, Hippiki i Rekreacji

Termin: 16.09.2012

Miejsce: Wrocław

Dystans: 42km

 KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]Netto

 ZIELIŃSKA Kinga3327 04:15:071 73K35/23 (K)119KOŚCIAN  OKFIR ŚMIGIEL  NSZZ/47 05.59POL 04:13:06
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